
tidernasvag.se
Tidernas väg mellan Uppsala och Ånge, 

över Dalälven, Storsjön och längs Ljusnan och Ljungan. 
Genom Uppland, Gästrikland, Hälsingland och Medelpad.

2026

Lite längre och lite krokigare 

men fylld av upplevelser!



Tidernas Väg 272 och 83
Ge din resa lite extra tid. Låt vägen och omgiv-
ningen bestämma tempot. Lämna stressen på 
E4 och välj istället Tidernas Väg – lite längre 
och lite krokigare, men fylld av upplevelser. 
En resa på 45 mil, väl resta mil!

tidernasvag.se
Se även vår Facebook sida  och Instagram   



När skogarna glesnar väntar Gysinge vid vattnet. Ta av efter 
Kerstinbo och åk över små och stora forsar fram till det gamla 
vallonbruket. Centrum för byggnadsvård erbjuder genuina 
varor för byggnadsvård, inredning och design.

Färnebofjärdens nationalpark bjuder på ett unikt deltalandskap 
med ett rikt fågelliv. I Naturum kan du lära mer om naturen.

På Gysinge Wärdshus serveras traditionell svensk husmanskost, 
lagad från grunden med lokalproducerade råvaror som bas. En 
perfekt plats att njuta på. Gysinge brukshandel har ett spännan-
de utbud med småskaligt mathantverk. Gysinge Live erbjuder 
sommarkonserter på Gysinge bruk. 

Tips längs vägen
Kalvnäset, Harbo, Naturreservat vid sjön 
Tämnaren
Aspnäs medeltidskyrka, 

Återkommande arrangemang
Ulva Marknad, september
Fest i Heby-midsommarveckan
Skördemarknad, Gysinge, september

Uppsala – Östervåla

linneskammare.se

Östervåla – Gysinge

ulvakvarn.com

Uppsala är startpunkten, söderifrån för Tidernas Väg, 
destinationuppsala.se. En första avstickare från vägen leder till 
Ulva kvarn, en hantverksby med kafé, glasblåsare, bilträffar och 
bakluckeloppis mm. 14 km nv om Uppsala ligger 1700-tals-
gården Vallhovs säteri med Linnés Kammare - konsthantverk 
& kafé, sommargalleri och unik mathantverksbutik med unika 
produkter. En bit bort börjar en av kommunens uppmärkta Lin-
néstigar. Jumkils medeltidskyrka är också värd ett besök. 

Östervåla är en ort med lång hantverkstradition. Östervåla stolar 
och andra möbler visas på Möbelmuséet på Mårtsbogårdens 
hembygdsgård. Sommartid har hembygdsgården servering. I 
Östervåla har vi den stora fina second handbutiken Solrosen. 
med mängder av antikt, kuriosa, kläder, möbler, textilier, tavlor, 
böcker mm. Eget café dessutom.



Koversta Gammelby i Österfärnebo är en av dalaälvsbygdens 
mest ursprungliga byar. Färden vidare mot Årsunda går genom 
utpräglad jordbruksmark och skog.  
Lundgren Café och konditori, med bröd och konditorivaror. 
Hembakat, småskaligt i toppklass. Gillas extra av MC-åkarna. 

Stanna gärna till för ett dopp vid Årsunda Strandbad med 
camping, stugor och restaurang vid ”Gästriklands riviera”. 
Fina ställplatser med tips om nära utflykter. Gör ett besök på 
Årsunda Viking, arsundaviking.se under deras Vikingaveckor 
v 28-31 eller senare. Älgripans Hundcenter, ett hundpensio-
nat som erbjuder avkoppling i lugn och naturnära miljö både 
för hund och människa i byn Lingbo i Årsunda, algripan.se 

Tips längs vägen: 
Årsunda kyrka, med anor från 1200-talet

strandbaden-arsunda.com hotellhedasen.se

Gysinge – Sandviken

gysingewardshus.se gysingebrukshandel.se

Återkommande arrangemang: 
Jazzfestivalen Bangen i Sandviken, juni
Kammarmusikfestivalen, Sandviken, juli/augusti

Gysinge Herrgård, bo genuint och vackert vid Dalälven och 
Färnebofjärdens nationalpark i ett historiskt brukssamhälle 
från 1600-talet. Här kan du boka en romantisk weekend.

Lars Pers i Fors, Getgård med Stilla Upplevelser.  

Färnebogrillen har lokalt kött till hamburgare och hemlagat 
mos. ICA Nära Österfärnebo, en matbutik som är upprättad 
och finns till för ett levande liv på landsbygden. 



Norr om Sandviken ligger Högbo bruk, ett kultur- och 
friluftsområde med natur, aktiviteter, historia och gårdsbutik. 
visitsandviken.se. Bo lyxigt på nyrenoverade Högbo Bruks-
hotell, hogbobrukshotell.se. Medskogssjön Restaurang & 
Camping är familjevänligt och vackert sjönära medskogssjon.se 
Sommartid tuffar ångtåget på Jädraås-Tallås Järnväg, jtj.org. 
Restaurangen Kjellas mack med fantastisk mat ligger i Jädraås 
precis vid museijärnvägen. De spelar på just järnvägstemat med 
en tågbana i taket, sittplatser som liknar en tågkupé.   
Strax före Ockelbo ligger E-gården i Åbrotorpen med djur, 
gårdsbutik och sommarkafé. 
Bli inspirerad på Wij Trädgårdar i Ockelbo, boende, restaur-
ang med lokala råvaror, butiker och konsthantverk. I träd-
gårdsbutiken hittar du bl.a. textila produkter med historiska 
mönster. Turbin konsthantverk är en vacker och rymlig som-
marbutik i gamla tröskladan på Wij trädgårdar i Ockelbo. Ett 
ekocafé finns också vackert beläget vid Wijdammen. 
Raggsocka Logi i Ockelbo med naturskönt läge vid Hälsans 
stig och Wij trädgårdar. 

Har du husbil eller husvagn är Caravan Club i Ockelbo plat-
sen för dig. Campingen ligger naturskönt vid Bysjöns strand, 
med närhet till bad, båtliv och centrala Ockelbo.

Sandviken – Ockelbo

hogboqvarn.se home.smedjan@strawberry.se

Efter Årsunda öppnar sig landskapet och resan fortsätter över 
Storsjön. Vägen går på ett smalt näs och på broar över vatt-
net. Här är vyerna farligt vackra och sommarstugorna ligger 
tätt mellan vägen och vattnet. Best Western Hotell Hedåsen 
har familjepriser och rabatter på aktiviteter i Sandviken.  
Hotellet har ett spännande sommarprogram, www.trebo.se, 
och ligger vid södra infarten till Sandviken.

Äventyrsbadet Parkbadet i Sandviken, för öppettider - se: 
sandviken.se/parkbadet. Home hotell Smedjan, härligt hotell 
med restaurang, relax, gym, centralt läge & egen parkering. 
Bjuder alltid på fika, middag och frukost till sina boende gäster.



Ödmården är namnet på den sägenomspunna gränsskogen mellan 
Gästrikland och Hälsingland, i forna tider fruktat för sina rövare, 
idag en andningspaus mellan två landskap med olika karaktärer. 
Besök Oklagård, en kringbyggd timmergård med Ödmårdens 
stavkyrka, ett kulturhistoriskt byggnadsverk. Gårdsmuseum 
och guidning.

I Lingbo finns Näslunda gård med boende och en egen speicalitet: 
Hooka AB Hästvård som är ett utbildningsföretag inom hästskötsel.

Lingbo här börjar Hälsingland här finns en aktiv byförening  
och byn ställer upp bakom nyöppnade Lingbo Lanthandel.
Öppet dygnet runt med inloggning och service några timmar 
om dagen. Du kan ta en lunch på Silverbocken eller besöka 
Hembygdsgården med sommarservering. Lingbo Byförening 
verkar för att Lingbo ska vara en levande by. Är du badsugen så 
kommer du snart till ”Playa de Långbo” en trevlig liten badvik 
med sommarkiosk och långgrund sandstrand. 

wij.se creativetravels.se

Ockelbo – Kilafors – Bollnäs

oklagard.se kurbitsohantverk.se

Företaget Creativ Travels skräddarsyr din resa till oupptäckta 
pärlor längs Tidernas Väg med fina små avstickare. Tjänsten 
bokas lätt via hemsidan.

Älgparken är en besökspark för hela familjen, här träffar du 
skogens konung på nära håll, algparken.se. Boende i Älgpar-
kens stugby. Här trivs älgarna och varje år kommer det till 
nyfödda kalvar.



Återkommande evenemang
Westerndagen i Holmsveden, 

alltid sista lördagen i augusti. 
holmsvedenbygden.se

kilaforsbio.sewww.facebook.com/haordenshus

Holmsveden ett litet samhälle med ”Western-stuk” och egen to-
tempåle. Westerndagen alltid sista lördagen i augusti. Här finner 
du Kurbits o hantverk, med både utställning och försäljning. 
Holmsvedenbygden bjuder också på rika fiskevatten, padd-
ling, cykling och vandring, holmsvedenbygden.se. Holmsvedens 
fiskevårdsförening tipsar om bra fiske!

Vid Härnebosjön finns bad, fiskebryggor och uppställnings-
plats för bl.a. husbilar. På berget Sagberg finns ett av landets 
mäktigaste klapperstensfält. visitsoderhamn.se.

I Kilafors - byter vägen nummer från 272 
till 83 men är ändå en alla Tiders Väg! 

Järnboa, Järngängets nostalgiförening. Kafé, evenemang och 
med ett av Europas större ficklampsmuseum. Hambo krog 
vid rondellen erbjuder både husmans och pizzameny. Hos 
Svempas livs och restaurang kan du även beställa catering.
Biografteatern i Kilafors - En speciell kulturupplevelse på 
många sätt och vis. Både bio och film, alltid aktuella. Filmfestival 
i september.

Garnbutiken i Kilafors, ett eldorado för den stickintresserade 
och hantverk i övrigt! ICA Nära Kilafors har ofta fina erbju-
dande och Ljuspunkten är ett hälsohus med bl.a Medicinsk 
Fotvård, Kropps- & Hudvårdsbehandlingar. Hanebo framtid 
värnar om bygden med olika aktiviteter. 

Hårga golfrestaurang, en säsongsrestaurang i härlig miljö 
på Bollnäs Golfklubb strax norr om Kilafors. Kullerbacka 
gästhus i Segersta har boende med vyer. Vandring och 
cykling. Även tysktalande. Hå ordenshus erbjuder stora 
fina lokaler lämpade för bröllop och fest för såväl små som 
stora sällskap.



Bollnäsdraget, föreningen för företagare i Bollnäs ser till att 
det alltid händer något. Två fina konditorier förgyller stadsbe-
söket: Nya konditoriet, och konditori Collini passar bra efter 
besök på blomrika Mobackes trädgårdscenter, mobackes.se. 

Återbrukshyttan, en annorlunda glashytta som ger gam-
malt glas nytt liv genom miljövänlig återvinning. Gammalt 
& Nytt, säljer vackra ting inom design och mode. Svenska 
kyrkan i Bollnäs bjuder på stillhet och aktiviteter. Omsorg 
om hela människan. Ta en båttur med vackra S/S Warpen från 
Långnäs udde och njut av god mat och vackra vyer. warpen.se.

Tre spännande sidospår leder till Majas Café & presenter i 
Rengsjö, till silversmeden Tove i Segersta med företaget Brokig 
Silversmycken, Edebäck gård med bl. a solrossjälvplock m.m 
och till Växbo Kvarn med restaurang, bageri, hantverk m.m.

Arbrå Hembygds- och fornminnesförening har sommartid 
visningar, konst på logen på Fornhemmet. 
Blomstens antik i Vallsta, har Tidernas Vägs kärrhjul på sitt 
fina gula hus, så du missar det inte. Ta god tid på dej - här 
finns mycket! Gästgivars ligger i Vallsta mellan Bollnäs och 
Järvsö och är en av våra sju världsarvsgårdar med restaurang, 
café, utställningar, guidade turer och butiksförsäljning. Besöks-
centrum för världsarvsgårdarna. halsingland.se/halsingegardar.

Ett mycket spektakulärt erbjudande: Bo i Lofthus hos Ber-
galiv på Åsberget i Orbaden. Vidunderlig utsikt!  
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brokig.se gammaltnytt.se

konditoricollini.se nyakonditorietbollnas.se

Bollnäs – Orbaden

Tips längs vägen
Konsthallen i Bollnäs, bollnas.se



Tips längs vägen
Karlsgården, hembygdsföreningens Häl-
singegård hembygd.se/jarvso/Karlsgarden

Återkommande arrangemang
Mickelsmäss marknad, Järvsö - sept/okt

Här blir naturen mer dramatisk, bergen reser sig högre längs 
vägen. Halvvägs kan du göra en avstickare från v.83 till 
Undersvik och Karsjö och njuta av den vackra vyn över älven.
Gårdshotellet i Undersvik ligger mitt i Hälsingland med 
närhet både till älv, skog och berg. Lokalproducerade luncher 
av hösta kvalitet. Här ligger också Undersviks Hembygds-
förenings gammelgård från 1830. De har visningar och 
vandringsstigar.

Svedbovallens fäbod strax före Järvsö i kulturhistorisk miljö 
är värt ett besök. svedbovallen.se. Järvsöbaden - hotell och 
restaurang. Ett anrikt pensionat med husmanskost till lunch. 
Här bjuds en rogivande semester. Spela golf, spa eller bara 
hänga vid poolen.

I Järvsö kan man hela året besöka Vildriket (fd. Järvzoo). 
Man tar sig runt djurparken på en 3 km lång trappstegsfri 
trätrottoar bland olika nordiska djur och fåglar, vildriket.se

Orbaden – Järvsö

bergaliv.se

orbaden.se orbadenzipclimb.se

varldsarvetgastgivars.se

Orbaden Zip & Climb erbjuder Sveriges Snabbaste Tandem 
här finns även restaurang Bryggeriet Brasseriet öppet dagli-
gen under högsäsong. 
Orbaden Spa & Resort har en restaurang med matsal där 
utsikten över älven slår det mesta! Samt exklusiva sviter.



På vägen upp till Ljusdal har du älven Ljusnan och ett flertal 
majestätiska hälsingegårdar i blickpunkten. 
Stavsätters rastplats ligger vackert och lätt tillgängligt utefter 
riksväg 83 med en liten lekplats med gungor, ett gatukök och 
allmänna toaletter. Se hela turistutbudet på visit.ljusdal.se.
Vid Hembygdsgården i Ljusdal finns hantverk, konst, mat- 
och kaffeservering. 

Gör gärna ett stopp vid Ljusdals camping i anslutning till 
Norebadet. 

Hennans camping & Striviks krog en underbar plats vid 
stranden vid sjön Hennan. Här finns mat, fika och vatten-
rutschkana. Boende erbjuds i form av stugor eller ställplatser.

Tips längs vägen
Ljusdals kyrka, vägkyrka

ljusdalscamping.se Hennans camping

jarvsocamping365.se

Järvsö – Ljusdal 

jarvsobaden.se

Järvsöbacken har hela 23 nedfarter och brukar kallas Sve-
riges närmaste alp, jarvsobacken.se. På samma berg har även 
Järvsö Bergscykelpark öppnat med cykling för alla åldrar 
”Downhill” för alla! jarvsobergscykelpark.se 

Utställningen om LillBabs liv finns på Stenegård i Järvsö, 
också här finns ett Världsarvscenter och en vacker trädgård. 
Flera serveringsalternativ finns, barnvänligt, stenegard.com
Järvsö camping ligger både centralt  ”mitt i byn” och  natur-
skönt med utsikt över hela bygden. 
Se hela turistutbudet på jarvso.se.



Tips längs vägen
Kontakta Turistbyrån för mer info 
0690-250 450. Haverö, Borgsjö och 
Torps hembygdsgårdar, Vojen, badplats i 

Ånge, Flataklocken Sveriges Geografiska 
Mittpunkt i Munkbysjön.

Ljusdal – Ånge

Nästa ort på vår resa är Ramsjö. Ramsjö Byaråd, en Intres-
seförening med utblick, ramsjo.com. Och naturligtvis ska du 
handla på den lokala Tempo-affären Ramsjö Livs.

Att ta västerut före Östavall mot Vemdalen rekommenderas 
för dig som vill fiska och jaga. Vid Kölsillre strömmar finns 
ett flottningsmuseum och reservatet Haverö strömmar är 
fantastiskt. Reservaten Stensjöarna och Helvetesbrännan 
(väg från Albybyn) bjuder på vildmarkskänsla och bra fiske. 

I byn Mon/Kölsillre finns Mon B&B och Folk Flute Aca-
demy, folkfluteacadamy.com

I Ånge finns shopping, flera restauranger och ett rikt kul-
turliv. Moderna och anrika Jiges klädbutik, finner du i 
centrum. Där kan du även besöka Jiges Nostalgiutställning 
som visar hur klädmodet utvecklats under drygt 100 år. På Ånge 
torg finns bl.a. ett mysigt café, en present- och blomsteraffär, 
antik- och loppisaffär och en pittoresk bokhandel. 

Nära E 14, på Näset, ligger Pensionat Öyegården, oyegarden.se,  
med upplevelser inom hälsa, natur och kultur. Naturum 
Ånge & Turistbyrå, i Borgsjö, är den självklara utgångs-
punkten för utflykter i trakten samt början och/eller slutet på 
Tidernas väg, 450 km ner till Uppsala! Här finns turistinfor-
mation, natur- och kulturutställningar, ett litet pilgrimscen-
ter, barnaktiviteter samt hantverk. 

Besök gärna S:t Olavs källa längs S:t Olofsleden som går 
mellan Sundsvall/Selånger-Trondheim. Fina boenden finner 
du på Hussborgs Herrgård, med restaurang, veckomeny och 
golfbana med vacker utsikt.

ange.se jiges.se



tidernasvag.se
Se även vår Facebook sida  
och Instagram   

Uppsala
Telefon 018-727 48 00
info@destinationuppsala.se
destinationuppsala.se

Östervåla
info@ostervala.se
076-346 16 81

Heby
Telefon 0224-36 000
information@heby.se
upplevhebykommun.se

Sandviken
Telefon 026-24 13 80
sandviken.turism@sandviken.se
sandviken.se

Ockelbo
Telefon 0297-555 55
visitockelbo.se
turism@ockelbo.se

Söderhamn
Telefon 0270-753 53
info@visitsoderhamn.se
visitsoderhamn.se

Bollnäs
Telefon 0278-258 80
turism@bollnas.se
bollnas.se/upplev

Järvsö/Ljusdal
Telefon 0651-403 06
info@jarvso.se
jarvso.se

Ånge (ligger i Borgsjö)
Telefon 0690-250 450
naturum@ange.se
ange.se

Turistbyråer och turistinformation
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Varje kommun har sina Natura 2000 områden och fina naturreservat.
Sök på deras hemsidor.

Kom och res längs Tidernas väg, från Uppsala till Ånge eller tvärtom! 
Lite längre, lite krokigare och fylld av 450 kilometers upplevelse 

från Uppsala till Ånge eller tvärtom!

Läs mer på vår hemsida där finns medlemmarnas hemsidor.
Kolla alltid aktuell information på företagarnas Facebooksida,    

deras hemsidor och kommunernas hemsidor.

Trycksak 

3041 1011

SVANENMÄRKT


